106-1529 STAGING KOW000284136 36.00 100 100 24.50 2450.00 6.00 147.00 6.00 147.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2744.00

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING KOW000284141 225.00 40 40 144.92 5796.80 9.00 521.71 9.00 521.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6840.22

Total: 140 140 8246.80 668.71 668.71 0.00 0.00 0.00 9584.22

Amount 
(INR) :

Nine Thousand Five Hundred and Eighty Four and Twenty Two paisa Only